FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 350/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Artigo  1º  -  EXONERAR  em  conjunto  os  seguintes  servidores
ocupantes de cargo de provimento em comissão, a saber:
ANA PAULA TERTO FERREIRA (MAT. Nº 5320); CLEONIO ALVES
PEREIRA  FILHO  (MAT.  Nº  0507);  EDUARDA  RODRIGUES  DE
OLIVEIRA (MAT. Nº 5789); FRANCISCO IRAN BARBOSA (MAT. Nº
5851);  IVANILSON  DA  COSTA  FERNANDES  (MAT.  Nº  5568);
JACYARA  DA  SILVA  ALEXANDRE  (MAT.  Nº  5800);  JANE  IRIS
BARBOSA ANDRADE (MAT. Nº 4227);  JOÃO TEIXEIRA BEZERRA
(MAT. Nº 3581); JOAO VITOR DA SILVA FREITAS (MAT. Nº 5266);
JOSENIR PEREIRA DE LIMA (MAT.  Nº  0779);  LARISSA VIANA
PEREIRA  (MAT.  Nº  5037);  LEANDRO TEIXEIRA  DOS  SANTOS
(MAT. Nº 6025); LUCICLEIDE DO NASCIMENTO SILVA (MAT. Nº
5169); MANOEL JUNIOR DO NASCIMENTO BEZERRA (MAT. Nº
5991);   MARIA  SILVA  DE  OLIVEIRA  (MAT.  Nº  5258);  PAULO
GABRIEL SIQUEIRA TAVARES (MAT. Nº 5274); RAFAEL CRUZ DA
SILVA (MAT. Nº 4545); RENAN MATHEUS SILVA DE MACEDO
(MAT. Nº 5932); ROBERTO DANTAS CAMARA JUNIOR (MAT. Nº
0728); RUAN CARLOS DA SILVA COSTA (MAT. Nº 4332); RUANA
KARLA DE AS MOURA MARTINS PINHEIRO (MAT. Nº 3301).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 1º/01/2026.

Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

Ceará Mirim-RN, 30 de dezembro de 2025.

Marcone da Silva Barbosa
Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 68276646

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br